
District Nord de l'Alabama CON

Profits et pertes administratifs
Mars 2023 - février 2024

TOTAL

Revenu
Recettes budgétaires du district 

Budgets du district Dépôts OS

Recettes budgétaires totales du district

0,00
236 708,71
236 708,71

Autre revenu
Le revenu d'intérêts

Total des autres revenus

43 472,14
43 472,14

Reçus de l'année précédente

Vente des revenus du terrain de camping

Revenu total

25 894,70
- 2 463,49

303 612,06 $

BÉNÉFICE BRUT 303 612,06 $

Dépenses
Personnel de l'Alabama Nord

Secrétaire de bureau adjoint 

du bureau de district

Assistante du Bureau de District Total

24 517,16
24 517,16

Surintendant de District-Benefit DS - 

Offrande d'Amour

Allocation de logement

Assurance-vie
Assurance médicale

Salaire

Taxe de sécurité sociale

Prestation totale du surintendant de district

1 250,00
18 000,00

65.00
7 026,50

92 098,40
4 246,00

122 685,90

Surintendant de District-Dépenses 

Auto

Conférences/Retraites
Hospitalité
Voyage

Dépenses totales du surintendant de district

6 759,72
- 630,00

3 298,75
2 990,75

12 419,22

Directeur hispanique

Assurance santé
Logement

Assurance-vie
Salaire

Voyage

Directeur Total Hispanique

15 678,98
12 000,00

514.44
17 257,34

3 996,33
49 447,09

École du ministère
Directeur d'une Ecole de Ministère

École Totale du Ministère

1 950,00
1 950,00
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District Nord de l'Alabama CON

Profits et pertes administratifs
Mars 2023 - février 2024

TOTAL

Personnel auxiliaire

Secrétaire de district

Trésorier du District

Total Personnel Auxiliaire

8 659,34
8 659,33

17 318,67

Effectif total de l'Alabama Nord 228 338,04

Honoraires d’avocat de l’administration 

du développement

Frais bancaires

Administration totale du développement

1 352,00
811.40

2 163,40

Développement Propriété louée 

DIVERS Autres

Propriété louée pour le développement total

35,88
35,88

Ministère du Développement Ministre de 

l'Investissement et retraite de ses compagnons

Investissement total du ministère du Développement

2 129,77
2 129,77

Opérations du centre de distribution

Bureau de district - Intérêt Dépenses 

du bureau de district Paiement du 

bureau de district Fournitures de 

bureau/impression 

Affranchissement

Téléphone
Site web

Opérations totales du centre de distribution

1 076,82
8 282,16
1 541,34
5 037,66

463.92
1 247,92

115,87
17 765,69

Centre de distribution Autre

Bienveillance
Planches Exp & 
Voyage Fleurs
Cadeaux de pasteur

Formation de pasteur

Centre de distribution totale Autre

1 900,00
1 026,88

361.17
380,00
734.86

4 402,91

Réunions de district

Assemblée de district

Conseils de district

Camp-réunion de district

Dîner de Noël du district Retraite 

des ministres et compagnons

Total des réunions de district

6 182,37
1 042,32

560,00
- 160,40

- 1 657,44
5 966,85
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District Nord de l'Alabama CON

Profits et pertes administratifs
Mars 2023 - février 2024

TOTAL

Assurance
Assurance des administrateurs

Assurance responsabilité civile

Assurance totale

122,48
2 310,97
2 433,45

Frais de paie
Impôts

Charges salariales totales

2 031,50
2 031,50

Dépenses immobilières

Décatur
Dépense totale de propriété

527,93
527,93

Services d'achat
Frais bancaires

Services d'achat totaux
170.05
170.05

Remboursements

Dépenses totales

305,50
266 270,97 $

RÉSULTAT NET OPÉRATIONNEL

REVENU NET

37 341,09 $

37 341,09 $

3/3


