

District Nord de l'Alabama CON

Profits et pertes administratifs

Mars 2023 - février 2024

	TOTAL
Revenu	
Recettes budgétaires du district	0,00
Budgets du district Dépôts OS	236 708,71
 Recettes budgétaires totales du district	236 708,71
Autre revenu	
Le revenu d'intérêts	43 472,14
 Total des autres revenus	43 472,14
Reçus de l'année précédente	25 894,70
Vente des revenus du terrain de camping	- 2 463,49
Revenu total	303 612,06 \$
BÉNÉFICE BRUT	303 612,06 \$
Dépenses	
Personnel de l'Alabama Nord	
Secrétaire de bureau adjoint du bureau de district	24 517,16
 Assistante du Bureau de District Total	24 517,16
Surintendant de District-Benefit DS -	
Offrande d'Amour	1 250,00
Allocation de logement	18 000,00
Assurance-vie	65,00
Assurance médicale	7 026,50
Salaire	92 098,40
Taxe de sécurité sociale	4 246,00
 Prestation totale du surintendant de district	122 685,90
Surintendant de District-Dépenses	
Auto	6 759,72
Conférences/Retraites	- 630,00
Hospitalité	3 298,75
Voyage	2 990,75
 Dépenses totales du surintendant de district	12 419,22
Directeur hispanique	
Assurance santé	15 678,98
Logement	12 000,00
Assurance-vie	514,44
Salaire	17 257,34
Voyage	3 996,33
 Directeur Total Hispanique	49 447,09
École du ministère	
Directeur d'une Ecole de Ministère	1 950,00
 École Totale du Ministère	1 950,00

District Nord de l'Alabama CON

Profits et pertes administratifs

Mars 2023 - février 2024

	TOTAL
Personnel auxiliaire	
Secrétaire de district	8 659,34
Trésorier du District	8 659,33
Total Personnel Auxiliaire	17 318,67
Effectif total de l'Alabama Nord	228 338,04
Honoraires d'avocat de l'administration	
du développement	1 352,00
Frais bancaires	811,40
Administration totale du développement	2 163,40
Développement Propriété louée	
DIVERS Autres	35,88
Propriété louée pour le développement total	35,88
Ministère du Développement Ministre de	
l'Investissement et retraite de ses compagnons	2 129,77
Investissement total du ministère du Développement	2 129,77
Opérations du centre de distribution	
Bureau de district - Intérêt Dépenses	1 076,82
du bureau de district Paiement du	8 282,16
bureau de district Fournitures de	1 541,34
bureau/impression	5 037,66
Affranchissement	463,92
Téléphone	1 247,92
Site web	115,87
Opérations totales du centre de distribution	17 765,69
Centre de distribution Autre	
Bienveillance	1 900,00
Planches Exp &	1 026,88
Voyage Fleurs	361,17
Cadeaux de pasteur	380,00
Formation de pasteur	734,86
Centre de distribution totale Autre	4 402,91
Réunions de district	
Assemblée de district	6 182,37
Conseils de district	1 042,32
Camp-réunion de district	560,00
Dîner de Noël du district Retraite	- 160,40
des ministres et compagnons	- 1 657,44
Total des réunions de district	5 966,85

District Nord de l'Alabama CON

Profits et pertes administratifs

Mars 2023 - février 2024

	TOTAL
Assurance	
Assurance des administrateurs	122,48
Assurance responsabilité civile	2 310,97
Assurance totale	2 433,45
Frais de paie	
Impôts	2 031,50
Charges salariales totales	2 031,50
Dépenses immobilières	
Décatur	527,93
Dépense totale de propriété	527,93
Services d'achat	
Frais bancaires	170,05
Services d'achat totaux	170,05
Remboursements	305,50
Dépenses totales	266 270,97 \$
RÉSULTAT NET OPÉRATIONNEL	37 341,09 \$
REVENU NET	37 341,09 \$